
Údaje platné ke dni: 11. července 2024 03:55 1/2

Výpis
z rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka O 1003

Datum vzniku a zápisu: 12. října 2012
Spisová značka: O 1003 vedená u Městského soudu v Praze
Název: WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.
Sídlo: Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4
Identifikační číslo: 242 31 509
Právní forma: Obecně prospěšná společnost
Druh obecně
prospěšných služeb:

zprostředkování rekvalifikačních kurzů a pracovních míst
sociální pomoc osamělým osobám pečujícím o nezletilé děti, které jsou v 
nepříznivé osobní nebo sociální situaci 
přechodné ubytování pro studenty
pomoc dětem po opuštění dětských domovů, zejména se zapojením do 
pracovního procesu, obstaráváním bydlení, zlepšováním kvality života dětí, 
všestrannému rozvoji dětí    
pomoc sociálně slabým studentům při dalším vzdělávání 
vzdělávací programy pro pracovně nezařazené osoby po opuštění dětských 
domovů a sociálně slabé 
pomoc matkám samoživitelkám při zajištění bydlení, pomoc s péčí o nezletilé děti 
a poskytnutí jednorázové podpory
provozování dotovaného bydlení osobám, které se bez svého zavinění ocitnou v 
tíživé situaci
program dodávání obědů pro děti do základních škol
pořádání charitativních bazarů
zprostředkování právního poradenství
ostatní sociální aktivity a výpomoc, odsouhlasené správní radou

Statutární orgán - ředitel:
ředitel:

  IVANA TYKAČ, dat. nar. 9. prosince 1967
7500 Sant Moritz, via Mezdi 35, Švýcarská konfederace

Počet členů: 1
Správní rada:

předseda správní
rady:

  OLGA CHABR GRILLOVÁ, dat. nar. 9. července 1989
Nad lomem 1853/39a, Braník, 147 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 20. září 2013
Den vzniku členství: 20. září 2013

člen správní rady:
  Ing. PAVEL TYKAČ, dat. nar. 15. května 1964

Sant Moritz, Via Mezdi 35, Švýcarská konfederace
Den vzniku členství: 7. března 2016

člen správní rady:
  MICHAL TYKAČ

Sant Moritz, Via Mezdi 35, Švýcarská konfederace
Den vzniku členství: 12. října 2012



oddíl O, vložka 1003

Údaje platné ke dni: 11. července 2024 03:55 2/2

Počet členů: 3
Způsob jednání: Ředitel podepisuje za obecně prospěšnou společnost tak, že k napsanému nebo 

vytištěnému názvu obecně prospěšné společnosti připojí svůj podpis a označení 
" ředitel". 

Zakladatel:
Ing. IVANA TYKAČOVÁ, dat. nar. 9. prosince 1967
Sant Moritz, via Mezdi 35, Švýcarská konfederace
Ing. PAVEL TYKAČ, dat. nar. 15. května 1964
Sant Moritz, via Mezdi 35, Švýcarská konfederace

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

  VERONIKA HORÁKOVÁ TYKAČOVÁ, dat. nar. 25. března 1992
Kruhová 555, 251 68 Kamenice
Den vzniku členství: 9. března 2016

člen dozorčí rady:
  IVANA ZÁLEŠÁK HRON, dat. nar. 11. listopadu 1994

Opletalova 1323/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku členství: 20. září 2013

Člen dozorčí rady:
  PAVLA ISABELA TYKAČ, dat. nar. 29. března 2003

Opletalova 1323/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku členství: 13. října 2022

Počet členů: 3


	Výpis

		2024-07-11T09:01:41+0200
	Městský soud v Praze
	Obchodní a obdobné rejstříky
	Elektronicky podepsaný výpis z veřejných rejstříků poskytnutý soudem.




